UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày 11 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong
công tác bồi thường giải phóng mặt bằng dự án: “Đầu tư xây dựng hạ tầng
kỹ thuật kết hợp chỉnh trang đô thị tại phường Lam Hạ, thành phố Phủ Lý”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số
12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Quyết
định số 2786/QĐ-UBND ngày 06/8/2019 của UBND thành phố Phủ Lý về việc

ban hành Quy chế về công tác Thi đua - Khen thưởng trên địa bàn thành phố
Phủ Lý;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 24 cá nhân có thành tích xuất sắc
trong công tác bồi thường giải phóng mặt bằng dự án: “Đầu tư xây dựng hạ tầng

kỹ thuật kết hợp chỉnh trang đô thị tại phường Lam Hạ, thành phố Phủ Lý”.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73, Chương VI, Nghị định số
91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng theo phân cấp ngân

sách của thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thường trực Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố, các đơn vị có liên quan, các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

 Trương Quốc Bảo

2

DANH SÁCH TẬP THỂ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ PHỦ LÝ KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2022

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Phủ Lý)

I. Tập thể: 03 đơn vị

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Phủ Lý

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Phủ Lý

3. Ủy ban nhân dân phường Lam Hạ

II. Cá nhân: 24 cá nhân

1. Ông Nguyễn Hữu Thọ Giám đốc TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

2. Ông Kiều Tiến Hiệp Phó Giám đốc TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

3. Ông Lê Minh Đức Viên chức TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

4. Bà Bùi Thị Bích Viên chức TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

5. Ông Phạm Tiến Sơn Viên chức TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

6. Bà Nguyễn Thị Kim Nguyệt Viên chức TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

7. Bà Đặng Thúy Hồng Nhân viên TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

8. Bà Trần Tú Anh Nhân viên TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

9. Bà Phạm Thị Thu Hằng Nhân viên TTPTQĐ thành phố Phủ Lý

10. Ông Trịnh Minh Đức Trưởng phòng Tài nguyên – Môi trường

11. Ông Lại Tiến Tuân Phó trưởng phòng Tài nguyên – Môi trường

12. Ông Lê Quang Lâm Nhân viên phòng Tài nguyên – Môi trường

13. Ông Phạm Ngọc Tuân Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch

14. Ông Phạm Quý Nam Nhân viên phòng Tài nguyên – Môi trường

15. Ông Nguyễn Năng Tuấn Chuyên viên phòng Quản lý đô thị

16. Bà Quyền Thị Tuyết Lệ Chuyên viên phòng Kinh tế

17. Ông Bùi Văn Tuấn Bí thư Đảng ủy phường Lam Hạ

18. Ông Trịnh Xuân Lành Phó Chủ tịch UBND phường Lam Hạ

19. Bà Lê Hà Tố Loan Chủ tịch UB MTTQ phường Lam Hạ

20. Ông Vũ Mạnh Hùng CC Tài nguyên và Môi trường phường Lam Hạ

21. Bà Lã Thị Thúy Hiệp Phó trưởng Công an phường Lam Hạ

22. Ông Đinh Hải Hưng Phó trưởng Công an phường Lam Hạ

23. Ông Dương Văn Tiến Chiến sĩ Công an phường Lam Hạ

24. Ông Đinh Huy Hồng Chiến sĩ Công an phường Lam Hạ

		2022-02-11T14:09:46+0700

		2022-02-11T14:11:04+0700

		2022-02-11T14:11:04+0700